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GIUDICI	DELLE	SEZIONI	CIVILI	
del	Tribunale	di	Bergamo	

	
	

QUALIFICA	 GIUDICE	 INDIRIZZO	MAIL	 UBICAZIONE	
	 PRIMA	SEZIONE	 	 	

Giudice	 Dott.	Marino	Marongiu	 marino.marongiu@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	328	
Giudice	 Dott.	Vincenzo	Domenico	Scibetta	 vincenzo.scibetta@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	329	
Giudice	 Dott.	Andrea	Carli	 andrea.carli@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	335	
Giudice	 Dott.	Luca	Verzeni	 luca.verzeni@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	330	
Giudice	 Dott.ssa	Lucia	Graziosi	 lucia.graziosi@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	337	
Giudice	 Dott.ssa	Sara	De	Magistris	 sara.demagistris@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	339	

	 	 	 	
GOT	 Dott.ssa	Giordana	Bresciani	 giordana.bresciani@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	325	
GOT	 Dott.ssa	Carlotta	Griffini	(ruolo	ex	Tibaldi)	 carlotta.griffini@giustizia.it		 Piano	1,	stanza	119	
GOT	 Dott.ssa	Angiola	Arancio		 angiola.arancio@giustizia.it		 Piano	1,	stanza	118	
GOT	 Dott.ssa	Elena	Contessi		 elena.contessi@giustizia.it		 Piano	1,	stanza	A		
GOT	 Dott.ssa	Paola	Gargantini	 paola.gargantini@giustizia.it		 Piano	1,	stanza	114	
GOT	 Dott.ssa	Antonella	Belgeri	 antonella.belgeri@giustizia.it		 Piano	1,	stanza	114	
GOT	 Dott.ssa	Simona	Cherubini	 simona.cherubini@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	328	
	 	 	 	

	 SECONDA	SEZIONE	 	 	
Giudice	 Dott.	Mauro	Vitiello		 mauro.vitiello@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	358	
Giudice	 Dott.ssa	Laura	Giraldi		 laura.giraldi@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	333	dx	
Giudice	 Dott.ssa	Giovanna	Golinelli		 giovanna.golinelli@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	332	
Giudice	 Dott.	Giovanni	Panzeri		 giovanni.panzeri@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	333	sx	
Giudice	 Dott.ssa	Elena	Gelato	 elena.gelato@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	327	

	 	 	 	
GOT	 Dott.	Paolo	Rossi	 paolo.rossi@giustizia.it		 Piano	1	Aula	A	bis	
GOT	 Dott.	Giuseppe	Liotta	 giuseppe.liotta@giustizia.it		 Piano	1	Aula	A	bis	
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	 TERZA	SEZIONE	 	 	
Presidente	FF	 Dott.ssa	Irene	Formaggia		 irene.formaggia@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	352	

Giudice	 Dott.ssa	Maria	Concetta	Elda	Caprino	 mariaconcetta.caprino@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	347	
Giudice	 Dott.ssa	Francesca	Bresciani	 francesca.bresciani@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	324	
Giudice	 Dott.	Tommaso	Del	Giudice		 tommaso.delgiudice@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	331	
Giudice	 Dott.ssa	Raffaella	Dimatteo		 raffaella.dimatteo@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	326	

	 	 	 	
GOT	 Dott.ssa	Angela	Locatelli	 angela.locatelli@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	A	bis	
GOT	 Dott.ssa	Cristina	Mondini	 cristina.mondini@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	A	
GOT	 Dott.ssa	Valeria	Gaburro	 valeria.gaburro@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	A	bis	
	 	 	 	

	 QUARTA	SEZIONE	 	 	
Giudice	 Dott.	Cesare	Massetti		 cesare.massetti@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	344	
Giudice	 Dott.ssa	Silvia	Russo		 silvia.russo@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	336	
Giudice	 Dott.ssa	Daniela	Quartarone		 daniela.quartarone@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	338	
Giudice	 Dott.ssa	Laura	Brambilla		 laura.brambilla@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	334	
Giudice	 Dott.ssa	Elisabetta	Stefania	Stuccillo		 elisabettastefania.stuccillo@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	345	
Giudice	 Dott.	Costantino	Ippolito	 costantino.ippolito@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	342	

	 	 	 	
GOT	 Dott.ssa	Sandra	Pagliotto		 sandra.pagliotto@giustizia.it		 Piano	1,	stanza	115	
GOT	 Dott.ssa	Catia	Cusimano		 catia.cusimano@giustizia.it		 Piano	3,	stanza	A	
GOT	 Dott.ssa	Natalina	Vitali		 natalina.vitali@giustizia.it		 Piano	1,	stanza	115	
GOT	 Dott.	Renato	Montanari	 renato.montanari@giustizia.it		 Piano	1,	stanza	117	
	 	 	 	

	


